文書 No.PF※※-OMJ0017-G
製 品 名 称
デジタルフロースイッチ
(分離型モニタ部)
型式 / シリーズ / 品番
PFM3□□
-2-
No.PF※※-OMJ0017-G

-10-
No.PF※※-OMJ0017-G
型式表示・品番体系
-11-
No.PF※※-OMJ0017-G
オプション 1
無記号 L
なし
電源・出力用コネクタ付リード線付(2 m)
オプション2
無記号 E
なし
ブラケット付
B D
パネルマウントアダプタ付
パネルマウントアダプタ＋前面保護カバー付
※：各オプションは、製品に組付けられておりません。同梱出荷となります。
-12-
No.PF※※-OMJ0017-G
オプション 3
無記号 F
なし
センサ接続用コネクタ付(1個)
※：各オプションは、製品に組付けられておりません。同梱出荷となります。
オプション/部品品番
オプション単体が必要な場合は下記品番で手配してください。
品番 オプション 備考
ZS-28-A 電源・出力接続用コネクタ付リード線 長さ：2 m
ZS-28-B ブラケット 取付ねじ(M3×5L)2 本付
ZS-28-C-1 センサ接続用コネクタ 1 個
ZS-27-C パネルマウントアダプタ 取付ねじ(M3×8L)2 本付
ZS-27-D パネルマウントアダプタ+前面保護カバー 取付ねじ(M3×8L)2 本付
ZS-27-01 前面保護カバー
-13-
No.PF※※-OMJ0017-G
製品各部の名称とはたらき
表面
名称 機能
LCD 表示
流量値、設定モードの状態、エラー表示などを表示します。
出力(OUT1)の状態により表示色を赤/緑を選択できます。
動作表示灯(OUT1)
OUT1 の出力状態を表示します。ON 時に緑色点灯します。
積算パルス出力モードを選択した場合は、消灯状態となります。
動作表示灯(OUT2)
OUT2 の出力状態を表示します。ON 時に赤色点灯します。
積算パルス出力モードを選択した場合は、消灯状態となります。
ボタン(UP)